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Talousarvioaloite momentin 29.90.50 perustelujen muuttamisesta
ja määrärahan lisäämisestä Ypäjän Hevosopiston Ypäjä-hallin ve-
sikaton korjaukseen (700 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Ypäjä-halli on Ypäjän Hevosopiston keskeinen lämmin maneesirakennus suurine katsomoineen
ja palvelee valtakunnallista hevosalan ammatillista koulutusta sekä hevosurheilun valtakunnallis-
ta valmennuskeskusta. Rakennus rakennettiin 1980-luvulla ja laajennettiin 2000-luvun alussa.
Rakennuksessa ei ole tehty varsinaisia perusparannuksia, vaan rakennusta on ylläpidetty tarvitta-
vilta osin mm. vesikattovuotoja paikkaillen. Nykyiset vesikattovuodot yläpohjassa ja rakenteel-
liset viat katossa uhkaavat toimivuutta, käyttöä ja yleistä turvallisuutta. 

Korjaus kattaa tässä vaiheessa vesikaton uusimisen, mutta tulevaisuudessa laajempi peruskorja-
us varmistaa rakennuksen kestävyyden vuosikymmeniksi. Runko on tarkastettu vuonna 2024 ja
teräsrunko on vahvistettu vuonna 2025. Rakennus kestää nyt rakennusmääräysten mukaiset luon-
nonkuormat. 

Arvion mukaan rakennuksen korjaus vielä tässä vaiheessa on kustannustehokkaampaa kuin täy-
sin uuden rakennuksen rakentaminen. Suomessa ei ole muuta ratsastuskilpailuja myös talvella
järjestävää paikkaa, joissa on kaksi suurta lämmintä maneesia lähekkäin. Tämä mahdollistaa sen,
että toinen halli palvelee valmistautuvia ratsukoita verryttely areenana ja toisessa hallissa teh-
dään kilpailusuoritukset. Maajoukkueet valmentautuvat myös Ypäjällä ja esim. paramaajoukku-
eelle Ypäjä-halli toiminnallisesti sopivin. 

Suunnitelluissa korjaustoimenpiteissä keskitytään rakennustekniikkaan, maneesin yläpohjan pur-
kuun sekä uusintaan pelti-uretaanielementeillä. Osaksi korjaussuunnitelmaa kuuluvat myös kat-
toturvatuotteet sekä seinätikkaat. Alustava arvolisäveroton kustannusarviolaskelma vesikattokor-
jaukselle on 713 696 euroa. 

Ypäjä-hallin korjaus on investointi suomalaiseen hevososaamiseen, kilpailutoimintaan ja maa-
seudun elinvoimaan.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta muuttaa momentin 29.90.50 perusteluja siten, että määrärahaa voidaan
käyttää Ypäjän Hevosopiston Ypäjä-hallin vesikaton korjaukseen ja lisää momentille
700 000 euroa kyseiseen käyttötarkoitukseen.
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